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Mikrowibracyjny masażer do twarzy
[13140000377]

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 377

Kod producenta 1314000037706

Opis produktu

Mikrowibracyjny masażer do twarzy - Urządzenie do napinania skóry - Narzędzia do pielęgnacji twarzy -
Przyspiesz wchłanianie balsamu i serum - Do użytku domowego (bez czerwonego światła-białego)

5 stylów 3D Lifting twarzy Eye Messager narzędzie kobieta preparat przeciwzmarszczkowy do ujędrniania skóry mikroprądy masażer wibracyjny

Przenośny masażer do pielęgnacji skóry: mały i lekki. łatwy do przenoszenia w podróży lub na co dzień.Dzięki
funkcji pielęgnacji skóry LED czerwone światło, masażer wspomaga mikrokrążenie skóry. tworzy kolagen.
poprawia drobne zmarszczki i przywraca elastyczność skóry.Przy dłuższym stosowaniu zobaczysz efekt
odmłodzenia. promienny i młodzieńczy wygląd. Wielofunkcyjny: urządzenie do masażu twarzy pomaga
rozwiązać różne problemy ze skórą oczu, takie jak worki pod oczami. zmarszczki. Cienie itp. Dodatkowo
maszynkę do pielęgnacji skóry można nakładać również na policzki. czoło. szyja. Masowane są również usta i
mięśnie nosa. Mikrowibracje o wysokiej częstotliwości: urządzenie do masażu twarzy wykorzystuje terapię
magnetyczną i mikrowibracyjną. co sprawia, że skóra jest bardzo aktywna i ułatwia wnikanie serum do maseczki
do wewnętrznej warstwy skóry. Dzięki temu skóra w pełni się wchłania. aby uzupełnić składniki odżywcze,
których potrzebuje Twoja skóra. znacznie poprawić efekt pielęgnacji skóry. Odpowiedni dla każdej rodziny:
masażer do twarzy jest dobry do pielęgnacji twarzy i codziennej pielęgnacji. Możesz uzyskać własną
profesjonalną pielęgnację skóry w domu.W porównaniu z urodą za wysoką cenę. może pomóc Twojej skórze.
wchłonąć serum lub balsam. jednocześnie nie musząc za dużo kosztować. to jest całkowicie tego warte.
Wypróbuj teraz!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://amazonex.eu/mikrowibracyjny-masazer-do-twarzy-13140000377-p-321.html
http://www.tcpdf.org

